جمادی الاخریٰ ۱۴۴۳ھ
جنوری ۲۰۲۲ء

# ماہنامہ میثاق

یکے از مطبوعات
تنظیم اسلامی
بانی: ڈاکٹر اسرار احمد

## قضیہ فلسطین

تاریخی پس منظر اور ہولناک مستقبل

بانی تنظیم اسلامی ڈاکٹر اسرار احمد

داعی رجوع الی القرآن بانی تنظیم اسلامی

محترم ڈاکٹر اسرار احمد

کے شہرہ آفاق دورہ ترجمہ قرآن پر مشتمل

# بیان القرآن

ترجمہ و مختصر تفسیر

### اطلاع برائے قارئین:

قارئین کی اطلاع کے لیے عرض ہے کہ کاغذ کی قیمت اور طباعت کے اخراجات میں ہوش ربا اضافہ کے پیش نظر ماہ جنوری سے میثاق کے صفحات 100 کے بجائے 84 کیے جا رہے ہیں۔

# میثاق

ماہنامہ
اجرائے ثانی
ڈاکٹر اسرار احمدؒ

جلد : 71
شمارہ : 1
جمادی الاخریٰ 1443ھ
جنوری 2022ء
فی شمارہ : 40 روپے
سالانہ زرععاون: 400 روپے

مدیر
حافظ عاکف سعید
نائب مدیر
حافظ خالد محمود خضر
مجلس ادارت:
ایوب بیگ مرزا، خورشید انجم
ادارتی معاون:
حافظ محمد زاہد محمد خلیق

## مکتبہ خدام القرآن لاہور

مقام اشاعت: 36۔ کے ماڈل ٹاؤن لاہور 54700، فون: 3-35869501

فیکس: 35834000، ای میل: maktaba@tanzeem.org